香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WAI KEE HOLDINGS LIMITED

（（（（惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司））））
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：610））））

澄清公告澄清公告澄清公告澄清公告

茲提述惠記集團有限公司（「本公司」）於二零一一年三月十七日發表之截至

二零一零年十二月三十一日止年度業績公告（「該業績公告」）。

本公司發現該業績公告中文版第19頁第一段出現疏忽錯漏。本公司現澄清本集團截至

二零一零年十二月三十一日止年度之經審核收入為734,000,000港元（二零零九年：

844,000,000 港 元 ） ， 如 計 入 本 集 團 攤 佔 共 同 控 制 個 體 收 入 之 經 審 核 收 入 則 為

927,000,000港元（二零零九年：1,057,000,000港元），帶來本公司擁有人應佔經審核

綜合溢利206,000,000港元（二零零九年：316,000,000港元），較二零零九年同期減少

35%。

該業績公告英文版中所載的所有資料仍準確。

 承董事會命

  公司秘書

趙慧兒趙慧兒趙慧兒趙慧兒

香港，二零一一年三月二十五日

於本公佈日，董事會成員包括三名執行董事單偉豹先生、單偉彪先生及趙慧兒小姐，

三名非執行董事林煒瀚先生、朱達慈先生及鄭志鵬博士，以及三名獨立非執行董事

黃志明博士、溫兆裘先生及黃文宗先生。